

## Hotel Neptune Beach Resort w Kenii - opinie i ceny 2024



Marzysz o egzotycznych wakacjach, które dostarczą niezapomnianych wrażeń o każdej porze roku? Kenia to idealne miejsce, gdzie dzika przyroda, białe plaże oraz kultura Masajów tworzą wyjątkową atmosferę. Zatrzymaj się w Hotel Neptune Beach Resort w Kenii - opinie i ceny, oferującym luksusowy wypoczynek w przystępnej cenie, z dostępem do basenów z widokiem na Ocean Indyjski. Skorzystaj z niepowtarzalnej oferty i odkryj magiczne piękno Afryki, gdzie tropikalny raj czeka na Ciebie.

**[Zobaczcie też Hotel Turtle Bay Beach w Kenii - opinie i ceny 2024](#)**



## Tanie wakacje w Kenii ceny

Wakacje w Kenii to podróż pełna przygód, gdzie dzika natura i fascynujące krajobrazy zachwycają na każdym kroku. Odwiedź Masai Mara, jeden z najsłynniejszych parków narodowych, by zobaczyć Wielką Migrację i spotkać lwy, słonie oraz żyrafy. Warto także zwiedzić malownicze wybrzeże Mombasy, gdzie białe plaże oraz koralowe rafy Morza Czerwonego przyciągają miłośników nurkowania i sportów wodnych. Nie przegap wizyty w rezerwacie Amboseli, gdzie majestatyczne widoki na Kilimandżaro oraz stada słoni tworzą krajobraz niczym z pocztówki.

W wakacyjną podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym dla was terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. W skrócie, w cenie macie wszystko co potrzeba do relaksu i wypoczynku bez zmartwień i zdala od codzienności.

**Poniżej przykładowa oferta dla 2 osób w najniższej cenie!**



# Neptune Beach Resort

Last minute **Przedsprzedaż**

★★★★☆ Kod oferty: WAK1B1465

♡ Dodaj do ulubionych

8.0 Dobry  
20 opinii

Zdjęcia oferty (32)

2 dorosłych

05.11.2024 - 13.11.2024 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

3 140 zł /os.

Zarezerwuj

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też** [Gdzie na weekend w Polsce? Najlepsze miejsca na wyjazd](#)

## Udogodnienia w Hotel Neptune Beach Resort w Kenii - opinie i ceny

To obiekt położony bezpośrednio przy plaży Bamburi, oferujący gościom komfortowe zakwaterowanie w klimatyzowanych pokojach z balkonami. Na terenie kompleksu znajduje się odkryty basen z wydzielonym brodzikiem dla dzieci, restauracja serwująca dania kuchni międzynarodowej oraz bary przy basenie i w lobby. Dla aktywnych dostępne są kort tenisowy, tenis stołowy, bilard oraz sporty wodne na plaży, takie jak windsurfing. Goście mogą również korzystać z bezpłatnego Wi-Fi w lobby oraz w pokojach.



## Atrakcje w hotelu

Obiekt oferuje różnorodne atrakcje, w tym codzienne animacje obejmujące występy zespołów muzycznych, pokazy akrobatyczne oraz tradycyjne tańce afrykańskie. Dla dzieci przygotowano miniklub oraz plac zabaw, zapewniając najmłodszym gościom rozrywkę i opiekę. Miłośnicy relaksu mogą skorzystać z usług spa, oferujących masaże i zabiegi pielęgnacyjne. Dodatkowo, hotel organizuje wycieczki fakultatywne, umożliwiające zwiedzanie okolicznych atrakcji turystycznych.





## **Jakie opinie na Tripadvisor**

Wiele osób chwali przyjazną i pomocną obsługę, podkreślając profesjonalizm personelu. Klienci doceniają również czystość pokoi oraz atrakcyjną lokalizację hotelu przy samej plaży. Niektórzy zwracają uwagę na różnorodność i smak serwowanych posiłków, co dodatkowo podnosi komfort pobytu.



## **Jakie oceny na wakacje.pl**

W opiniach pojawiają się pochwały dotyczące przestronnych i komfortowych pokoi oraz miłej obsługi. Klienci podkreślają również dogodną lokalizację hotelu, blisko atrakcji turystycznych i lokalnych rozrywek. Niektóre osoby zwracają uwagę na bogatą ofertę sportową i rekreacyjną, co czyni pobyt bardziej atrakcyjnym.





*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot: pixabay/wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [egzotyka](#), [Kenia](#), [okazja](#)